30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(24) MOKART Como
1 33.989 +3.557 21:17:51.589
2 48:58.176 +48:27.744 22:06:49.765
3 32.347 +1.915 22:07:22.112
4 34:43.559 +34:13.127 22:42:05.671
5 32.057 +1.625 22:42:37.728
6 39:37.994 +39:07.562 23:22:15.722
7 32.643 +2.211 23:22:48.365
8 32:18.291 +31:47.859 23:55:06.656
9 32.931 +2.499 23:55:39.587
10 9:51.571 +9:21.139 5:31.158
1 33.062 +2.630 6:04.220
12 21:29.755 +20:59.323 27:33.975
13 37.031 +6.599 28:11.006
14 28:52.457 +28:22.025 57:03.463
15 34.274 +3.842 57:37.737
16 30:11.612 +29:41.180 1:27:49.349
17 30.570 +0.138 1:28:19.919
18 41:46.724 +41:16.292 2:10:06.643
19 32.196 +1.764 2:10:38.839
20 32:47.110 +32:16.678 2:43:25.949
21 32.672 +2.240 2:43:58.621
22 32:33.349 +32:02.917 3:16:31.970
23 33.887 +3.455 3:17:05.857
24 40:01.718 +39:31.286 3:57:07.575
25 48.893 +18.461 3:57:56.468
26 24:29.524 +23:59.092 4:22:25.992
27 31.379 +0.947 4:22:57.371
28 43:15.687 +42:45.255 5:06:13.058
29 30.713 +0.281 5:06:43.771
30 44:31.193 +44:00.761 5:51:14.964
31 31.260 +0.828 5:51:46.224
32 39:14.338 +38:43.906 6:31:00.562
33 31.948 +1.516 6:31:32.510
34 32:16.689 +31:46.257 7:03:49.199
35 32.095 +1.663 7:04:21.294
36 28:58.638 +28:28.206 7:33:19.932
37 31.546 +1.114 7:33:51.478
38 28:42.501 +28:12.069 8:02:33.979
39 33.898 +3.466 8:03:07.877
40 31:18.087 +30:47.655 8:34:25.964
41 31.582 +1.150 8:34:57.546
42 10:08.884 +9:38.452 8:45:06.430
43 31.629 +1.197 8:45:38.059
44 2:40.652 +2:10.220 8:48:18.711
45 33.605 +3.173 8:48:52.316
46 19:55.563 +19:25.131 9:08:47.879
47 33.091 +2.659 9:09:20.970
48 11:21.216 +10:50.784 9:20:42.186
49 31.370 +0.938 9:21:13.556
50 1:26.862 +56.430 9:22:40.418
51 31.471 +1.039 9:23:11.889
52 32:04.484 +31:34.052 9:55:16.373
53 30.776 +0.344 9:55:47.149
54 1:22.013 +51.581 9:57:09.162
55 30.432 9:57:39.594
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